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LIZERNA ALKA  

Perforcues larje alkalin 
 
Pershkrimi 

- Koncentrim i larte. 

- Rrit vleren e pH te solucionit lares. 

- Permireson veçorite larese. 

- Sapunim i shpejt. 

 

Perdorimi (dozimi) 

Lizerna Alka eshte koncentrat i larte aditiv me alkalinitet te larte, qe rrit efektet e substancave larese 

dhe veçanerisht i fuqishem ne ngarkesa te larta yndyrore. Sipas shkalles se pisllekut 

shkalla1=3ml/Kg tesha. 

 

densiteti (20 grade celcius)  1,35 g/ml 

pH 12,0-13,0 

Substancat perberese 

Hidrokside, uje, substanca komplekse stabilizator  

 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi.Magazinohet ne vende te thata dhe te mbrojtur 

nga ngricat Magazinohet ne vende te thata dhe te mbrojtur nga ngricat. Lendet perberese te 

produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i çertifikuar nga 

“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje ambienti dhe 

shendeti). 

 
 

                                                                                          
  
 


